



Casadana Holding ApS

Kornmarksvej 26, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 65 09 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Leif Storm Thøstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana Holding ApS Kornmarksvej 26 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 65 09 54
	Stiftet: 22. januar 2014
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Storm Thøstesen Jonas Uffe Møllenborg Ole Borreskov Larsen
Direktion	Leif Storm Thøstesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-12.805
Bruttoresultat	-11.250	-12.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.186.818	398.446
Andre finansielle indtægter	12.395	11.101
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	51.000
Resultat før skat	1.187.963	447.742
1 Skat af årets resultat	264	396
Årets resultat	1.188.227	448.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	810.000	749.700
Overføres til overført resultat	378.227	0
Disponeret fra overført resultat	0	-301.562
Disponeret i alt	1.188.227	448.138

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.718.636	3.281.818
Andre tilgodehavender	487.835	561.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.206.471</u>	<u>3.842.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.206.471</u>	<u>3.842.919</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	390.165
Tilgodehavende selskabsskat	600.264	0
Tilgodehavender i alt	<u>600.264</u>	<u>390.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.264</u>	<u>390.165</u>
Aktiver i alt	<u>4.806.735</u>	<u>4.233.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.001	80.001
4 Overført resultat	3.683.456	3.305.229
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	810.000	749.700
Egenkapital i alt	4.573.457	4.134.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.278	0
Selskabsskat	0	88.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.278	98.154
Gældsforpligtelser i alt	233.278	98.154
Passiver i alt	4.806.735	4.233.084
6 Eventualposter		

Noter

	2017	2016	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-264	-396	
	<u>-264</u>	<u>-396</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	3.281.818	4.131.818	
Tilgang i årets løb	436.818	0	
Afgang i årets løb	0	-850.000	
Kostpris 31. december 2017	<u>3.718.636</u>	<u>3.281.818</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.718.636</u>	<u>3.281.818</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casadana A/S, Brøndby	90 %	4.538.814	1.861.951
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		80.001	80.001
		<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		3.305.229	3.606.791
Årets overførte overskud eller underskud		378.227	-301.562
		<u>3.683.456</u>	<u>3.305.229</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2017		749.700	398.446
Udloddet udbytte		-749.700	-398.446
Udbytte for regnskabsåret		<u>810.000</u>	<u>749.700</u>
		<u>810.000</u>	<u>749.700</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.